



	Прим.	Год, закончившийся 31 декабря 2017 г.	Год, закончившийся 31 декабря 2016 г.
Выручка	20	10 549 995	5 081 105
Себестоимость продаж	21	(8 177 656)	(3 690 801)
Валовая прибыль		2 372 339	1 390 304
Коммерческие расходы	22	(326 871)	(213 737)
Общие и административные расходы	23	(801 858)	(513 090)
Прочие операционные доходы	24	34 609	143 051
Прочие операционные расходы	24	(209 241)	(99 474)
Операционная прибыль		1 068 978	707 054
Финансовые доходы	25	27 138	40 514
Финансовые расходы	25	(1 145 933)	(993 070)
Убыток до налогообложения		(49 817)	(245 502)
Расходы по налогу на прибыль	26	(49 357)	(84 421)
Убыток за год		(99 174)	(329 923)
Прочий совокупный доход:			
<i>Статьи, которые могут быть реклассифицированы на прибыль/(убыток):</i>			
Эффект от дисконтирования займа, полученного по льготной ставке от аффилированного лица		-	57 825
Прочий совокупный доход за год за вычетом налога на прибыль		-	57 825
Общий совокупный убыток за год		(99 174)	(272 098)
(Убыток)/доход за год, приходящийся на:			
Акционеров Группы		(144 027)	(336 158)
Держателей неконтролирующих долей участия		44 853	6 235
Убыток за год		(99 174)	(329 923)
Общий совокупный (убыток)/доход за год, приходящийся на:			
Акционеров Группы		(144 027)	(278 333)
Держателей неконтролирующих долей участия		44 853	6 235
Общий совокупный убыток за год		(99 174)	(272 098)